АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 10

от 07.02.2017 г.

О начислении пенсии за выслугу лет

В соответствии с Законом Волгоградской области от 30.12.2002 г.  № 778 – ОД «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственную должность Главы Администрации  Волгоградской области, лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области», на основании   Положения "О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Терсинского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Думы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 23.11.20156г. № 70/33, руководствуясь Решением Комиссии от 21.02.2017 г., Уставом Терсинского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ежемесячную доплату к пенсии за выслугу лет Кривоспиченко  Нине Юрьевне, замещавшей должность муниципальной службы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с 23 декабря 2014 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

      3.   Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Терсинского сельского поселения.

Глава Терсинского сельского поселения                                          А.А. Батракова